
r , ••
•• r , , d

/' , I' 1" i t):_ '

UCHWAŁA NR ~Hf/2022
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKIĆIi " d;:. ,:tQ.:.Q..(f;:d.).,/Y:.... Jkp,

dni :l l:, ~.'1 err L':I .~ n i 2022Z ma .... .'.IV•••w.~. . . r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3
w Końskich. .

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. l082 ze
zm.) Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1

Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich Pani
Beacie Fidor.

§2

Stanowisko dyrektora powierza się na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2022 r. do
31 sierpnia 2027 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Wiceprzewodniczący Zarządu - Wiesław Skowron

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

..... ll .

..... ...... J~ ..


